Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июня 2014 года № 3683

«О внесении изменения в постановление администрации города Астрахани

 от 23.12.2013 № 11391»

В соответствии с Положением о межведомственной комиссии по оценке жилых помещений (домов) муниципального жилого фонда города Астрахани, утвержденным постановлением администрации города от 23.12.2013 № 11391, а также в связи с производственной необходимостью ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений (домов) муниципального жилищного фонда города Астрахани, утвержденный постановлением администрации города Астрахани от 23.12.2013 № 11391 «Об образовании межведомственной комиссии по оценке жилых помещений (домов) муниципального жилого фонда города Астрахани», следующее изменение:

Включить в состав комиссии Аксенову Елену Николаевну - начальника отдела по предоставлению жилых помещений в рамках реализации жилищных программ жилищного управления администрации города Астрахани.

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани настоящее постановление администрации города.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города:

3.1. Внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

3.2. Направить настоящее постановление в государственно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных правовых актов в установленный законом срок.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города оставляю за собой.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА